
ZARZĄDZENIE NR 594/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 11  i  § 11a Uchwały Nr XXXVIII/408/2021 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z  dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 
2022r. z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 53.720,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 53.720,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC13131B-C660-4169-8CFD-8814546C242C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 594/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 16 grudnia  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 410 626,04 59,34 1 410 685,38

75095 Pozostała działalność 18 735,27 59,34 18 794,61

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

6 840,92 59,34 6 900,26

758 Różne rozliczenia 17 633 664,07 22 854,00 17 656 518,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 440 994,07 22 854,00 463 848,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

266 048,00 22 854,00 288 902,00

852 Pomoc społeczna 4 760 310,10 26 400,00 4 786 710,10

85295 Pozostała działalność 2 874 936,20 26 400,00 2 901 336,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

607 016,00 26 400,00 633 416,00

855 Rodzina 10 430 302,00 4 407,00 10 434 709,00

85595 Pozostała działalność 73 489,00 4 407,00 77 896,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

73 489,00 4 407,00 77 896,00

Razem: 81 997 125,42 53 720,34 82 050 845,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC13131B-C660-4169-8CFD-8814546C242C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 594/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 16  grudnia  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 070 230,60 59,34 6 070 289,94

75095 Pozostała działalność 321 882,56 59,34 321 941,90

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 997,99 49,56 2 047,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 392,43 9,78 402,21

801 Oświata i wychowanie 24 676 955,00 22 854,00 24 699 809,00

80195 Pozostała działalność 753 914,00 22 854,00 776 768,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 430,00 4 570,00 11 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 2 000,00 3 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

215 689,00 13 708,00 229 397,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 929,00 2 576,00 45 505,00

852 Pomoc społeczna 7 378 105,75 26 400,00 7 404 505,75

85295 Pozostała działalność 3 073 595,85 26 400,00 3 099 995,85

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

596 800,00 26 080,00 622 880,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 33 399,00 -20 000,00 13 399,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 731,00 -2 000,00 731,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 55 738,17 20 000,00 75 738,17

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 557,05 2 000,00 6 557,05

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

3 255,00 273,00 3 528,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 560,00 47,00 607,00

855 Rodzina 10 837 613,00 4 407,00 10 842 020,00

85595 Pozostała działalność 73 489,00 4 407,00 77 896,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 5 423,00 770,00 6 193,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

66 208,00 3 229,00 69 437,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC13131B-C660-4169-8CFD-8814546C242C. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

263,00 2 003,00 2 266,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 332,00 -1 332,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

263,00 -263,00 0,00

Razem: 87 224 755,38 53 720,34 87 278 475,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC13131B-C660-4169-8CFD-8814546C242C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

